
DOHODA 
o zajištění závodního stravování

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen "dohoda") 

Generální finanční ředitelství 
se sídlem Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ: 117 22 
zastoupené Mgr. Danou Kučerovou, ředitelem Odboru provozního zabezpečení 
IČO: 72080043 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen „GFŘ") 

a 

Městský soud v Praze 
se sídlem Spálená 6/2, Praha 2, PSČ: 112 16 
zastoupené JUDr. Liborem Vávrou, předsedou Městského soudu v Praze IČO: 
00215660 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále jen "MS") 

Článek I. 

1. Předmětem této dohody je zajištění závodního stravování zaměstnancům MS ve výdejně
jídel v objektu GFŘ na adrese Lazarská 7 /15, Praha 1.

2. Stravování je zajišťováno podáváním obědů následujícího menu:

:r- Menu I. polévka, teplé masité jídlo s přílohou, zákusek, nápoj 

>- Menu li. 

:.,.. Menu Ill.

', Menu IV. 

polévka, teplé masité jídlo s přílohou, zákusek, nápoj 

polévka, teplé bezmasé jídlo s přílohou, zákusek, nápoj 

polévka, studené zeleninové hlavní jídlo s přílohou, zákusek, nápoj 

Jedno jídlo z menu I., li. nebo Ill. bude mít proti standardním normám snížen obsah tuku, 
cukru, koření a soli, bude viditelně označeno na jídelním lístku jako lehká strava (LS). 

3. Ve výdejně jídel bude denně vydáno zaměstnancům MS cca 30 obědů.

4. Výdej dovážené teplé stravy pro zaměstnance MS bude uskutečňován v pracovní dny
pondělí až pátek od 11.30 do 13.30 hodin.

5. GFŘ umožní zaměstnancům MS vstup do budovy Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město,
a to prostřednictvím bezkontaktních karet. Bezkontaktní karty budou vydány
zaměstnancům MS na základě protokolu o převzetí bezkontaktní karty. Výdej
bezkontaktní karty zajišťuje GFŘ prostřednictvím Sekce personální, Oddělení personální
a platové, pan. Bc. Jakub Karč, tel.: 296 852 574. Pomocí bezkontaktní karty je zajištěn
vstup do budovy a zároveň objednávkový systém na výdej jídel pro zaměstnance MS.

Článek li. 

1. Cena jednoho menu pro zaměstnance MS je stanovena na základě kalkulace
dodavatelské firmy (R.B.E., spol. s r. o., IČO: 24676276) a režijní náklady spojené se
zajištěním stravování takto:

Náklady na suroviny, věcné a osobní náklady vč. DPH 
Režijní náklady spojené se zajištěním stravování vč. DPH 

Cena celkem jednoho menu vč. DPH 

76,26 Kč 
1,85 Kč 

78,11 Kč 



2 

2. GFŘ zašle MS měsíční vyúčtování odebraných jídel formou daňového dokladu - faktury,
a to vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce. Součástí faktury bude písemná
příloha s uvedením jmenného seznamu zaměstnanců MS a počtem odebraných jídel
v daném měsíci jednotlivými zaměstnanci MS.

3. Daňový doklad - faktury je splatná do 15 dnů od data doručení MS. Povinnost úhrady
fakturované částky je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu MS ve prospěch
účtu GFŘ.

4. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky má GFŘ právo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351 /2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě změny nákladů od dodavatelské firmy bude cena za jedno menu aktuálně
upravena písemnou formou číslovaného dodatku k této dohodě.

Článek Ill. 

Případné nesrovnalosti v plnění této dohody (kvalita jídel, nápojů nebo nesrovnalosti 
ve fakturaci) jsou za GFŘ pověřeni: 

- Radka Malá, referent Oddělení provozního (tel.: 296 854 327)

- Ing. lva Kneisslová, vedoucí Oddělení provozního (tel.: 296 852 559)

Článek IV. 

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s účinností od 8. 8. 2017 do 31. 12. 2017.

2. Tato dohoda může být kdykoli ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

3. Každá ze stran dohody je oprávněna dohodu vypovědět bez udání důvodů s výpovědní
lhůtou dvou měsíců, která začne běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení
písemné výpovědi druhé straně.

Článek V. 

1. Není-li v této dohodě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti stran obecně platnými
předpisy, které mají vztah k předmětu této dohody.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední stranou a účinnosti dnem
8.8.2017.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží GFŘ a jedno MS.

4. Dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky, které budou chronologicky
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou stran dohody.

5. Strany dohody prohlašují, že se seznámily s obsahem dohody a že tato dohoda byla
sepsána dle jejich pravé svobodné vůle, nikoliv v tísni, či na základě nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne O 8 -08- 2017 

Za Generální fi
z.:;

i 

Generální financrn, l;.: . .i;:.:. 

V Praze dne 1/.rf trf !!/ 

Za Městský soud v Praze 


